

JEHolding ApS

Østerbrogade 50, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr. 40 98 08 73

Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2021

Jacob Elkær-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEHolding ApS
Østerbrogade 50, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 98 08 73

Regnskabsperiode: 1. december 2019 - 31. december 2020

Stiftet: 1. december 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Jacob Elkær-Hansen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber samt foretage finansiering og investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 39.999.

Selskabets datterselskab realiserer et resultat på t.kr. 413 og har herefter en egenkapital på t.kr. 453 efter sit første regnskabsår, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. december 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Resultat før finansielle poster		0
Finansielle omkostninger		-1
Resultat før skat		-1
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1
		-1

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		116.468
Tilgodehavender		<u>116.468</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.468</u>
Aktiver i alt		<u><u>156.468</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-1
Egenkapital		<u>39.999</u>
Banker		1
Selskabsskat		116.468
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>116.469</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>116.469</u>
Passiver i alt		<u><u>156.468</u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-1	-1
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-1	39.999

Noter

	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. december 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>40.000</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rezul2 ApS	København	100%	453.010	413.010

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser